

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ

SEKRETARZ STANU

Tadeusz Sławewski

Warszawa, 19 kwietnia 2013 r.

Pan

Prof. dr hab. Andrzej Korzeniowski
Przewodniczący Komitetu Głównego Olimpiady Logistycznej
ul. E. Estkowskiego 6
61-755 Poznań

WYŻSZA SZKOŁA LOGIS w Poznaniu 61-755 Poznań, ul. E. Estkowsk.	
WPIYNEŁO DNIA	23. KWI. 2013
L. dz.	470/K/104/13
Termin załatwienia	tożsamość

Szanowny Panie Przewodniczący,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczysty finał tegorocznej edycji Olimpiady Logistycznej.

Gala finałowa Olimpiady, kończąca daną edycję Olimpiady, to doskonały moment na podsumowania. Cieszy mnie niezmiernie fakt, że w każdej kolejnej edycji udział bierze tak liczna grupa uczestników, co stanowi o fakcie, że młodzież chętnie odkrywa, poznaje i zgłębia tajniki logistyki, jako coraz prężniej rozwijającej się dziedziny w obecnej gospodarce.

Wsparcie Organizatora Olimpiady przez tak znakomite gremium środowisk naukowych oraz wszystkich osób żywo zainteresowanych zagadnieniem ucznia zdolnego, jest dowodem, że działania podejmowane i realizowane przez Organizatora Olimpiady zmierzają w kierunku rozwoju polskiej nauki, edukacji i gospodarki. Wszystkim Państwu wspierającym działania związane z realizacją Olimpiady Logistycznej, dziękuję.

Drodzy Uczniowie, Laureaci i Finaliści tegorocznej edycji Olimpiady, gratuluję Wam osiągnięcia znakomych wyników i życzę jednocześnie dalszych sukcesów oraz radości ze zdobywania wiedzy. Głęboko wierzę, że dziś będąc młodymi entuzjastami tej dziedziny, w przyszłości nie zatracicie w sobie tego cennego pierwiastka jakim jest chęć zdobywania wiedzy i odkrywania tego, co nieodkryte i staniecie się chlubą polskiej nauki i stale rozwijającej się gospodarki.

Gratulując młodzieży wspaniałych osiągnięć, nie można zapomnieć o ogromnej pracy Rodziców, Pedagogów i Nauczycieli. Jestem wdzięczny za podejmowany trud promujący uczniów zdolnych, który pozwala na rozwijanie ich potencjału intelektualnego i aspiracji edukacyjnych. Życzę Państwu cierpliwości, wytrwałości i siły we wskazywaniu właściwej drogi do realizacji celów tych młodych ludzi.

2 wygranymi studentami



MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ **Tadeusz Sławewski**
SEKRETARZ STANU